

# HAI-FA INTERNATIONAL CO LTD

3A28,3/F COMMUNICATION MARKET HUAQIANG NORTH ROAD,SHENZHEN

## Commercial Invoice

Invoice No. 发票号码: 20151201

Date 日期: 01-12-2015

Shipped to 运往: TURKEY

Shipped from 出货地点: ShenZhen

COMPANY: Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.

ADD: Dereboyu Caddesi No:79/B Mecidiyekoy / Istanbul / TURKEY

Tel: +90 212 266 62 90

Description			Q'ty(PCS)	Unit price (USD)	Amount(USD)
BATTERY					
SL-B100	BATTERY	S-link	100	1,644000	164,40 USD
SL-B105	BATTERY	S-link	200	1,722000	344,40 USD
SL-B110	BATTERY	S-link	300	1,486000	445,80 USD
SL-B115	BATTERY	S-link	1.000	1,565000	1.565,00 USD
SL-B120	BATTERY	S-link	1.000	1,770000	1.770,00 USD
SL-B125	BATTERY	S-link	1.000	1,880000	1.880,00 USD
SL-B130	BATTERY	S-link	100	1,880000	188,00 USD
SL-B135	BATTERY	S-link	100	1,880000	188,00 USD
SL-B140	BATTERY	S-link	500	2,194000	1.097,00 USD
SL-B145	BATTERY	S-link	500	1,800900	900,45 USD
SL-B150	BATTERY	S-link	500	2,194000	1.097,00 USD
SL-B155	BATTERY	S-link	300	1,958100	587,43 USD
SL-B160	BATTERY	S-link	100	2,429900	242,99 USD
SL-B165	BATTERY	S-link	200	2,587100	517,42 USD
SL-B170	BATTERY	S-link	300	2,351200	705,36 USD
SL-B175	BATTERY	S-link	500	2,980100	1.490,05 USD
SL-B180	BATTERY	S-link	100	2,822900	282,29 USD
SL-B185	BATTERY	S-link	500	1,282000	641,00 USD
SL-B190	BATTERY	S-link	2.000	1,282000	2.564,00 USD
SL-B195	BATTERY	S-link	300	3,137400	941,22 USD
SL-B200	BATTERY	S-link	100	1,722300	172,23 USD
SW-B500	BATTERY	S-link	500	1,565090	782,55 USD
SW-B505	BATTERY	S-link	500	1,722300	861,15 USD
SW-B510	BATTERY	S-link	500	2,351200	1.175,60 USD
SW-B515	BATTERY	S-link	500	3,294600	1.647,30 USD
SW-B520	BATTERY	S-link	300	3,373200	1.011,96 USD
SW-B525	BATTERY	S-link	400	3,451800	1.380,72 USD
SW-B530	BATTERY	S-link	300	3,923500	1.177,05 USD
SW-B535	BATTERY	S-link	200	3,923500	784,70 USD
SW-B540	BATTERY	S-link	200	5,102800	1.020,56 USD
SW-B545	BATTERY	S-link	300	4,395200	1.318,56 USD
SW-B550	BATTERY	S-link	100	4,395200	439,52 USD
SW-B555	BATTERY	S-link	500	2,901500	1.450,75 USD
SW-B560	BATTERY	S-link	500	2,665700	1.332,85 USD
SW-B565	BATTERY	S-link	500	2,587100	1.293,55 USD
SW-B570	BATTERY	S-link	500	2,665700	1.332,85 USD
SW-B575	BATTERY	S-link	500	2,980100	1.490,05 USD
SW-B580	BATTERY	S-link	300	4,866900	1.460,07 USD
SW-B585	BATTERY	S-link	200	2,822960	564,59 USD
SW-B590	BATTERY	S-link	200	3,451890	690,38 USD
SW-B595	BATTERY	S-link	200	2,980190	596,04 USD
SW-B600	BATTERY	S-link	300	2,980190	894,06 USD
SW-B605	BATTERY	S-link	500	4,238050	2.119,03 USD
SW-B610	BATTERY	S-link	250	4,552520	1.138,13 USD
	PACKING COST				332,41 USD
<b>TOTAL</b>			<b>17.950</b>		<b>44.078,46 USD</b>

# HAI-FA INTERNATIONAL CO LTD

3A28,3/F COMMUNICATION MARKET HUAQIANG NORTH ROAD,SHENZHEN

## PACKING LIST

COMPANY: Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.  
 ADD:Dereboyu Caddesi No:79/B Mecidiyekoy / Istanbul / TURKEY  
 Tel:+90 212 266 62 90

Invoice No. 发票号码: 20151201  
 Date日期: 01-12-2015  
 Shipped to 运往: TURKEY  
 Shipped from 出货地点: ShenZhen

Description			Q'ty(PCS)	Ctns	N.Weight	G.Weight
BATTERY					Kgs	Kgs
SL-B100	BATTERY	S-link	100	98	4,47	5,29
SL-B105	BATTERY	S-link	200		8,95	10,58
SL-B110	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SL-B115	BATTERY	S-link	1.000		44,74	52,92
SL-B120	BATTERY	S-link	1.000		44,74	52,92
SL-B125	BATTERY	S-link	1.000		44,74	52,92
SL-B130	BATTERY	S-link	100		4,47	5,29
SL-B135	BATTERY	S-link	100		4,47	5,29
SL-B140	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SL-B145	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SL-B150	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SL-B155	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SL-B160	BATTERY	S-link	100		4,47	5,29
SL-B165	BATTERY	S-link	200		8,95	10,58
SL-B170	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SL-B175	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SL-B180	BATTERY	S-link	100		4,47	5,29
SL-B185	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SL-B190	BATTERY	S-link	2.000		89,47	105,85
SL-B195	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SL-B200	BATTERY	S-link	100		4,47	5,29
SW-B500	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B505	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B510	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B515	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B520	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SW-B525	BATTERY	S-link	400		17,89	21,17
SW-B530	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SW-B535	BATTERY	S-link	200		8,95	10,58
SW-B540	BATTERY	S-link	200		8,95	10,58
SW-B545	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SW-B550	BATTERY	S-link	100		4,47	5,29
SW-B555	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B560	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B565	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B570	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B575	BATTERY	S-link	500		22,37	26,46
SW-B580	BATTERY	S-link	300		13,42	15,88
SW-B585	BATTERY	S-link	200		8,95	10,58
SW-B590	BATTERY	S-link	200		8,95	10,58
SW-B595	BATTERY	S-link	200	8,95	10,58	
SW-B600	BATTERY	S-link	300	13,42	15,88	
SW-B605	BATTERY	S-link	500	22,37	26,46	
SW-B610	BATTERY	S-link	250	11,18	13,23	
<b>TOTAL</b>			<b>17.950</b>	<b>98</b>	<b>803,00</b>	<b>950,00</b>

501 HKG 0175 9306

501-0175 9306

Shipper's Name and Address <b>HAIPA CO. LTD</b>		Shipper's Account Number	NOT NEGOTIABLE <b>Air Waybill</b> Issued by <b>SILK WAY WEST AIRLINES LIMITED</b> <b>ROOM 300 SOUTH OFFICE BLOCK,</b> <b>SUMER TERMINAL 19 CHUN WAN ROA</b> <b>HONG KONG INTERNATIONAL AIRPO</b>	
Consignee's Name and Address <b>SEGMENT BILCHSAYAR DIS TIC. LTD STL</b> <b>KUSTEPK MAH. SEHIT ER CIHAN NAMLICAD NO:79/B</b> <b>MECHDIYEKOY/SISE/ISTANBUL/TURKEY</b> <b>TEL: 0212 266 62 90/118 CBP: 0554 461 51 51</b> <b>FAX: 0212 266 62 98</b>		Consignee's Account Number	Copies 1, 2 and 3 of this Air Waybill are original and have the same validity. It is agreed that the goods described herein are accepted on apparent good order and condition (except as noted for carriage) SUBJECT TO THE CONDITIONS OF CONTRACT ON THE REVERSE HEREON. ALL GOODS MAY BE CARRIED BY ANY OTHER MEANS INCLUDING ROAD OR ANY OTHER CARRIER UNLESS SPECIFIC CONTRARY INSTRUCTIONS ARE GIVEN HEREON BY THE SHIPPER AND SHIPPER AGREES THAT THE SHIPMENT MAY BE CARRIED VIA IMMEDIATE STOPPING PLACES WHICH THE CARRIER DEEMS APPROPRIATE. THE SHIPPER'S ATTENTION IS DRAWN TO THE NOTICE CONCERNING CARRIER'S LIMITATION OF LIABILITY. Shipper may increase such limitation of liability by declaring a higher value for carriage and paying a supplemental charge if required.	
Issuing Carrier's Agent Name and City		Accounting Information <b>FREIGHT PREPAID</b> <b>NOTIFY PARTY SAME AS CONSIGNEE</b>		
Agent's IATA Code	Account No.			
Airport of Departure (IATA or ICAO Code) and Requested Routing <b>HONG KONG</b>		Reference Number	Optional Shipping Information	
To	By First Carrier	Requested Equipment	To	By
<b>IST</b>			<b>HKG</b>	<b>PH P P</b>
Airport of Destination <b>ISTANBUL</b>		Number of Pieces	Amount of Insurance	Declared Value for Carriage
		<b>71.973/03 DEC 15</b>	<b>NIL</b>	<b>N.V.D. AS PER INV</b>
Handling Information		INSURANCE - If certain extra charges, and such insurance is required in accordance with the conditions of this Air Waybill, it shall be the responsibility of the shipper to insure the cargo in the manner specified in the contract of carriage.		

TOTAL: (08) CARTON(S) ONLY  
ITS FM CHINA TO IST VIA HKG BY TRUCK NO:NNI24 DATE 01 DEC 15

No. of Pieces	Gross Weight	Rule Class	Commodity Name No.	Chargeable Weight	Rate	Charge	Total	Nature and Quantity of Goods (Per A Dimensions in Volume)
98	950.0	K	Q	950.0 K			AS ARRANGED	BATTERY  DIMS(CM): 13x30x26/98
Freight		Weight Charge		Collect	Other Charges			
AS ARRANGED		PREPAID						
Value		Charge						
Tax								
Total other Charges Due Agent								
Total other Charges Due Carrier								
AS ARRANGED								
Total Prepaid		HAIPA CO. LTD Signature of Shipper's Agent						
AS ARRANGED		SPX						
Currency Declaration Rate		CC Charges in Dest. Currency		02-Dec-2015 HKG Signature of Issuing Carrier's Agent				
For Carrier's Use only at Destination		Change of Direction		Total Collect Charges				

04-Dec-2015

02-Dec-2015

501-0175 9306



## TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 10.11.2015  
Banka Referansı : 02810115036651  
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223  
Adresi : DEREBOYU CD. MECİDİYEKÖY NO: 79B 34000 ŞİŞLİ İSTANBUL  
Transfer Edilen Döviz Cinsi : Amerikan Doları 8,210.00  
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı :  İthalatçının Döviz Hesabı  
[ ] Banka Kaynağından Döviz Satışı  
[ ] Kredi Kartı  
[ ] İhracat Bedelinden Mahsup  
[ ] Döviz Kredisi  
Transfer Tarihi : 10.11.2015  
İhracatçı Firma Ünvanı : HAI-FA INTERNATIONAL CO LTD  
Ödeme Şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Türk Lirası 0.00  
Fatura/Proforma Fatura Tarih ve Sayısı : -

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla  
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.  
Mecidiyeköy Şube

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli-İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 01/12/2015

Banka referansı : 00341MP024863  
İthalatçı adı / unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 35868.46 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 01/12/2015  
İhracatçı firma unvanı : HAI-FA INTERNATIONAL CO LTD  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECLİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

Acente No: 2838  
Police No: 25879058 Y-0  
Müşteri No: 76995-0  
Teklif Tarihi: 02-12-2015

#### 411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.  
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL  
Vergi No: 758\*\*\*\*\*23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU  
Fax No: Cep No: 553\*\*\*\*\*64 Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

#### Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056  
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016  
Nakil Aracı: UÇAK Y.DIŞI -  
Sefer Başlangıç Yeri : /HONG KONG Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE  
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.  
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14  
34768 Ümraniye / İstanbul  
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13  
00 87/88  
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI  
98 KOLI 950 KGS

#### Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD  
Döviz Sigorta Bedeli 44,078.46 Kur : 2.8973  
EMTEA TL 127,708.52  
İLAVE BEDEL TL 12,770.85  
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 140,479.37

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ AltmışAltı TL OtuzSekiz KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

#### Fiyatlar % (TL)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.045

#### Primler (TL)

Net Prim 63.22  
Gider Vergisi 3.16  
Brüt Prim(TL) 66.38

#### Ödeme Planı

Vade Tutar (TL)  
07-12-2015 66.38

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi takdirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyeci,ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1030942220

Basım 2838-25879058 nolu poliçenin devamıdır.

### Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 0 850 211 1 111 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo]1.1.82 CL.255

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260

Institute Air Cargo Clauses1.1.82 CL.259

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause10.11.2003 CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo]1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 gün öncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirmeye hakkı vardır. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

Hai-Fa Intl Co Ltd

Bl no: 501-0175 9306

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA  
ARACILIK HİZMETLERİ  
LTD.ŞTİ.

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

E-Mail: dostum.sigorta@acent  
e.ergoturkiye.com

Adres: İl:  
İlçe: ZEYTİNBURNU

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : ADEM CİVAN

Telefon: 2126794745 Kayıt numarası: 200908825

Faks: 2125462502 İmza:

İSTANBUL  
ZEYTİNBURNU

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.